担保债务清偿以后，甲方应于2个工作日之内办理完毕解除质押登

记的全部手续，同时将全部2,570.83万股标的股份质押给乙方并申请办理相应的质押登记、公告。

2.2.4甲乙双方确认，乙方向甲方支付剩余股份转让款188,300,278元（大写：壹亿捌仟捌佰叁拾万

零贰佰柒拾捌元整）的前提是乙方与北京泓钧资产管理有限公司于2018年2月7日所签署的《股份转让

协议》项下4,685.85万股全新好股份过户登记得以完成。在满足本协议各项条件且甲方切实履行其在本

协议项下应先履行的各项义务的条件下，乙方应于2018年4月30日之前将剩余股份转让款188,300,278

元（大写：壹亿捌仟捌佰叁拾万零贰佰柒拾捌元整）一次性汇至共管账户。 剩余股份转让款188,300,

278元（大写：壹亿捌仟捌佰叁拾万零贰佰柒拾捌元整）汇至共管账户后，甲乙双方应于3个工作日内共

同向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理本次股份转让的过户登记手续并相互配合尽

快完成过户登记；本次股份转让的过户登记手续完成之日起3个工作日内，甲乙双方配合将共管账户内

剩余股份转让款188,300,278元（大写：壹亿捌仟捌佰叁拾万零贰佰柒拾捌元整）予以全额解除监管，

以完成第三笔付款。

2.3股份转让失败后的安排

2.3.1�如本次股份过户不能最终完成或本协议解除，则为本次股份转让失败，本次股份转让失败之

日包括但不限于以下日期：a）甲乙双方签订本次股份转让终止协议日；b）任何一方重大违约（定义见

7.2条）导致本次股份转让失败的，经守约方向违约方发出确认股份转让失败的书面通知之日，但若违约

方构成重大违约后5个工作日内守约方仍未发出上述确认股份转让失败的书面通知， 则为该5个工作日

期限届满之日；c）本次股份转让经深交所审核并不予出具确认意见书之日；d）本次股份转让经中国证